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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DFC DÜSSELDORF NR 2.42 ja

        WATSON Julian GER NR DFC Düsseldorf 1992 R M      

        VÖMEL Julius GER NR DFC Düsseldorf 1988 R M      

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001 R M      

        SEEMANN Felix GER NR DFC Düsseldorf 2003 R M      

EINTRACHT DUISBURG NR 2.85 ja

        LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002 L M      

        GORRAY Philipp GER NR Eintracht Duisburg 1985 R M      

        BOY Christian GER NR Eintracht Duisburg 1997 R M      

FC DÜREN NR 2.98 ja

        MUES GENANNT KOERS Lucas GER NR Dürener FC 1992 R M      

        MUSCHENICH Carsten GER NR Dürener FC 1976 L M      

        FLOSDORF Niclas GER NR Dürener FC 1996 L M      

FC MOERS NR 2.29 ja

        BRANSCHEID Gregor GER NR FC Moers 2001 R M      

        HEUSER Fabian GER NR FC Moers 2002 R M      

        FABINGER Nils Alexander GER NR FC Moers 2002 L M      

        STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000 R M      

OFC BONN NR 2.51 ja

        BÜTOW Leander GER NR OFC Bonn 2001 R M      

        SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000 R M      

        ENGELN Elias GER NR OFC Bonn 2001 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)



Rheinische Mannschafts-Meisterschaft

Düsseldorf (GER)
09.03.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0019
09.03.2019 16:41

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 029 4.0 GER FC MOERS NR ja

2. 2 042 9.0 GER DFC DÜSSELDORF NR ja

3. 2 051 5.0 GER OFC BONN NR ja

4. 2 085 18.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR ja

5. 2 098 27.0 GER FC DÜREN NR ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Tom Möller (RFB Vors. des Kampfrichterausschusses)

Amrei Ruyters (RFB Kampfrichterausschuss)
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.03. 16:41

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FC DÜREN GER 1 33 17 30 38 0 118 180 0.000 -62 5.
DFC DÜSSELDORF GER 2 V 21 35 42 1 143 168 0.250 -25 4.
OFC BONN GER 3 V V V V 4 180 95 1.000 85 1.
FC MOERS GER 4 V V 30 V42 3 162 151 0.750 11 2.
EINTRACHT DUISBURG GER 5 V V 27 41 2 158 167 0.500 -9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OFC BONN 4 4 180 95 1.000 85 E

2 GER FC MOERS 3 4 162 151 0.750 11 E

3 GER EINTRACHT DUISBURG 2 4 158 167 0.500 -9 E

4 GER DFC DÜSSELDORF 1 4 143 168 0.250 -25 E

5 GER FC DÜREN 0 4 118 180 0.000 -62 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 2 R: VAN DER KOELEN Marco, GER

DFC DÜSSELDORF 45 33 FC DÜREN

SEEMANN Felix 2 2 5 5 MUES GENANNT KOERS Lucas

SAUERMANN Tim 8 10 7 2 MUSCHENICH Carsten

VÖMEL Julius 5 15 10 3 FLOSDORF Niclas

WATSON Julian 5 20 12 2 MUSCHENICH Carsten

VÖMEL Julius 3 23 16 4 MUES GENANNT KOERS Lucas

SAUERMANN Tim 7 30 17 1 FLOSDORF Niclas

VÖMEL Julius 5 35 23 6 MUSCHENICH Carsten

SEEMANN Felix 4 39 31 8 FLOSDORF Niclas

SAUERMANN Tim 6 45 33 2 MUES GENANNT KOERS Lucas

Bahn 3 R: RICKEN Lisa, GER

FC MOERS 30 45 OFC BONN

FABINGER Nils Alexander 5 5 0 0 ENGELN Elias

HEUSER Fabian 1 6 10 10 SCHRAMM Nils Michael

BRANSCHEID Gregor 7 13 14 4 BÜTOW Leander

HEUSER Fabian 3 16 20 6 ENGELN Elias

FABINGER Nils Alexander 2 18 25 5 BÜTOW Leander

BRANSCHEID Gregor 3 21 30 5 SCHRAMM Nils Michael

HEUSER Fabian 2 23 35 5 BÜTOW Leander

BRANSCHEID Gregor 2 25 40 5 ENGELN Elias

FABINGER Nils Alexander 5 30 45 5 SCHRAMM Nils Michael

Bahn 2 R: HOSE Christian, GER

FC DÜREN 38 45 EINTRACHT DUISBURG

FLOSDORF Niclas 3 3 5 5 LEYENDECKER Piet

MUES GENANNT KOERS Lucas 7 10 8 3 GORRAY Philipp

MUSCHENICH Carsten 4 14 15 7 BOY Christian

FLOSDORF Niclas 6 20 17 2 GORRAY Philipp

MUSCHENICH Carsten 5 25 24 7 LEYENDECKER Piet

MUES GENANNT KOERS Lucas 0 25 30 6 BOY Christian

MUSCHENICH Carsten 7 32 35 5 GORRAY Philipp

FLOSDORF Niclas 6 38 40 5 BOY Christian

MUES GENANNT KOERS Lucas 0 38 45 5 LEYENDECKER Piet
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Bahn 3 R: RICKEN Lisa, GER

OFC BONN 45 21 DFC DÜSSELDORF

ENGELN Elias 5 5 1 1 SAUERMANN Tim

SCHRAMM Nils Michael 5 10 1 0 WATSON Julian

BÜTOW Leander 5 15 3 2 VÖMEL Julius

ENGELN Elias 5 20 7 4 WATSON Julian

BÜTOW Leander 5 25 9 2 SAUERMANN Tim

SCHRAMM Nils Michael 5 30 13 4 VÖMEL Julius

BÜTOW Leander 5 35 14 1 WATSON Julian

ENGELN Elias 5 40 18 4 SEEMANN Felix

SCHRAMM Nils Michael 5 45 21 3 SAUERMANN Tim

Bahn 2 R: RICKEN Lisa, GER / RIDDER Norwin, GER

FC MOERS 42 41 EINTRACHT DUISBURG

BRANSCHEID Gregor 0 0 5 5 BOY Christian

FABINGER Nils Alexander 6 6 10 5 GORRAY Philipp

HEUSER Fabian 5 11 15 5 LEYENDECKER Piet

BRANSCHEID Gregor 7 18 20 5 GORRAY Philipp

HEUSER Fabian 1 19 25 5 BOY Christian

FABINGER Nils Alexander 2 21 30 5 LEYENDECKER Piet

HEUSER Fabian 4 25 35 5 GORRAY Philipp

BRANSCHEID Gregor 6 31 40 5 LEYENDECKER Piet

FABINGER Nils Alexander 11 42 41 1 BOY Christian

Bahn 3 R: BLOCK Matthias, GER

OFC BONN 45 17 FC DÜREN

BÜTOW Leander 5 5 2 2 MUSCHENICH Carsten

SCHRAMM Nils Michael 5 10 4 2 FLOSDORF Niclas

ENGELN Elias 5 15 5 1 MUES GENANNT KOERS Lucas

BÜTOW Leander 5 20 5 0 FLOSDORF Niclas

ENGELN Elias 5 25 10 5 MUSCHENICH Carsten

SCHRAMM Nils Michael 5 30 12 2 MUES GENANNT KOERS Lucas

ENGELN Elias 5 35 17 5 FLOSDORF Niclas

BÜTOW Leander 5 40 17 0 MUES GENANNT KOERS Lucas

SCHRAMM Nils Michael 5 45 17 0 MUSCHENICH Carsten

Bahn 2 R: RIDDER Norwin, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 42 DFC DÜSSELDORF

LEYENDECKER Piet 5 5 2 2 VÖMEL Julius

GORRAY Philipp 5 10 9 7 SAUERMANN Tim

BOY Christian 5 15 10 1 WATSON Julian

GORRAY Philipp 5 20 19 9 VÖMEL Julius

LEYENDECKER Piet 5 25 22 3 SEEMANN Felix

BOY Christian 4 29 30 8 SAUERMANN Tim

GORRAY Philipp 2 31 35 5 WATSON Julian

BOY Christian 9 40 38 3 VÖMEL Julius

LEYENDECKER Piet 5 45 42 4 SAUERMANN Tim
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Bahn 3 R: HOSE Christian, GER

FC DÜREN 30 45 FC MOERS

MUSCHENICH Carsten 0 0 5 5 FABINGER Nils Alexander

FLOSDORF Niclas 4 4 10 5 HEUSER Fabian

MUES GENANNT KOERS Lucas 3 7 15 5 BRANSCHEID Gregor

MUSCHENICH Carsten 2 9 20 5 HEUSER Fabian

MUES GENANNT KOERS Lucas 0 9 25 5 FABINGER Nils Alexander

FLOSDORF Niclas 1 10 30 5 BRANSCHEID Gregor

MUES GENANNT KOERS Lucas 14 24 35 5 HEUSER Fabian

MUSCHENICH Carsten 3 27 40 5 BRANSCHEID Gregor

FLOSDORF Niclas 3 30 45 5 FABINGER Nils Alexander

Bahn 2 R: HOSE Christian, GER

EINTRACHT DUISBURG 27 45 OFC BONN

BOY Christian 3 3 5 5 SCHRAMM Nils Michael

LEYENDECKER Piet 0 3 10 5 ENGELN Elias

GORRAY Philipp 1 4 15 5 BÜTOW Leander

BOY Christian 4 8 20 5 ENGELN Elias

GORRAY Philipp 6 14 25 5 SCHRAMM Nils Michael

LEYENDECKER Piet 4 18 30 5 BÜTOW Leander

GORRAY Philipp 1 19 35 5 ENGELN Elias

BOY Christian 5 24 40 5 BÜTOW Leander

LEYENDECKER Piet 3 27 45 5 SCHRAMM Nils Michael

Bahn 3 R: VAN DER KOELEN Marco, GER

DFC DÜSSELDORF 35 45 FC MOERS

WATSON Julian 1 1 5 5 FABINGER Nils Alexander

SAUERMANN Tim 9 10 6 1 HEUSER Fabian

SEEMANN Felix 3 13 14 8 BRANSCHEID Gregor

VÖMEL Julius 7 20 18 4 HEUSER Fabian

SEEMANN Felix 3 23 25 7 FABINGER Nils Alexander

SAUERMANN Tim 4 27 30 5 BRANSCHEID Gregor

SEEMANN Felix 4 31 35 5 STIEREN Niklas

VÖMEL Julius 0 31 40 5 BRANSCHEID Gregor

SAUERMANN Tim 4 35 45 5 FABINGER Nils Alexander
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER OFC BONN NR  

          BÜTOW Leander GER NR OFC Bonn 2001

          SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000

          ENGELN Elias GER NR OFC Bonn 2001

2 GER FC MOERS NR  

          BRANSCHEID Gregor GER NR FC Moers 2001

          HEUSER Fabian GER NR FC Moers 2002

          FABINGER Nils Alexander GER NR FC Moers 2002

          STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000

3 GER EINTRACHT DUISBURG NR  

          LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002

          GORRAY Philipp GER NR Eintracht Duisburg 1985

          BOY Christian GER NR Eintracht Duisburg 1997

4 GER DFC DÜSSELDORF NR  

          WATSON Julian GER NR DFC Düsseldorf 1992

          VÖMEL Julius GER NR DFC Düsseldorf 1988

          SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001

          SEEMANN Felix GER NR DFC Düsseldorf 2003

5 GER FC DÜREN NR  

          MUES GENANNT KOERS Lucas GER NR Dürener FC 1992

          MUSCHENICH Carsten GER NR Dürener FC 1976

          FLOSDORF Niclas GER NR Dürener FC 1996
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D HOSE Christian 3 3 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D D RICKEN Lisa 3 3 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

RIDDER Norwin 2 2 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 2 2 0 0

CN BLOCK Matthias 1 1 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OFC BONN NR  

      BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

      SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

      ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

Silber GER FC MOERS NR  

      BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

      HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

      FABINGER Nils Alexander NR FC Moers 2002

      STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

Bronze GER EINTRACHT DUISBURG NR  

      LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

      GORRAY Philipp NR Eintracht Duisburg 1985

      BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997


